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Delårsrapport Q2, april-juni 2023  
559326-0366 
 

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes (). 
 

Andra kvartalet 2023 (april-juni) 
 

• Intäkterna för det andra kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK 

• Resultatet efter skatt för det andra kvartalet uppgick till -1 992 (-435) TSEK 

• Resultatet per aktie för det andra kvartalet uppgick till -0,09 (-392*) SEK 

 
Första halvåret 2023 (januari-juni)  
 

• Intäkterna för det första halvåret uppgick till 0 (0) TSEK 

• Resultatet efter skatt för det första halvåret uppgick till -3 797 (-703) TSEK 

• Resultatet per aktie för det första halvåret uppgick till -0,22 (-702*) SEK 

 
Väsentliga händelser under perioden 
 

• Mahvie Minerals och Geosyntec Consultants har tecknat ett ramavtal om konsultstöd vid 
utveckling av Bolagets projekt i Mo i Rana i Norge 

• Årsstämma har hållits den 10 maj 2023 
 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Analyser av äldre borrkärnor stödjer pågående prospektering i Mo i Rana 

 
 
 
 
 
* Antalet aktier har ökat markant under det senaste året varför jämförelser av nyckeltal, baserat på antal aktier, mellan 
jämförelseperioderna kan uppfattas som svårtolkade  
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Mahvie Minerals i korthet  
 
Mahvie Minerals AB (publ) (”Bolaget” eller ”Mahvie Minerals”), grundat år 2021, är ett nordiskt 
prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädelmetaller och 
specialmetaller.  
 
Bolagets huvudsakliga tillgångar återfinns i det norska Mo i Rana som är ett välkänt industri- och 
gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm. Mahvie Minerals planerar att 
via sin prospektering utöka potentiella mineraltillgångar samt på medellång sikt påbörja utveckling 
av gruvverksamhet. Därutöver innehar Mahvie Minerals det finska guldprojektet Haveri. Mahvie 
Minerals innehar undersökningstillstånd i det norska Mo i Rana-projektet som tidigare har 
producerat främst basmetaller.  
 
Bolagets båda projekt befinner sig idag i en sen rekognoserings- och undersökningsfas. Fokus 
ligger framgent på definition av tillgångarna i projektområden. Bolaget är verksamt på marknader 
som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den sammantagna bilden är att det sällan varit så 
goda förutsättningar att utveckla gruvor, bland annat drivet av den gröna omställning som pågår, 
med ökande elektrifiering, batteriproduktion och utfasning av fossila bränslen. Flera publikationer 
pekar på att alla just nu planerade metallprojekt bör betraktas som kritiska givet läget. Mahvie 
Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt utveckla hållbara gruvor 
med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande. 
 

VD-ord 
 
Bästa aktieägare,  
Nyligen presenterade den norska regeringen och även ven det stora oppositionspartiet, Høyre 
sina mineralstrategier. I bägge fallen ligger fokus på ökad europeisk, nordisk och norsk produktion 
av metaller och mineraler. Dokumenten påminner mycket om andra, motsvarande, europeiska 
och svenska dokument. Snabbare tillstånd, tydligare bidrag till den gröna omställningen samt en 
mer hållbar och elektrifierad industri eftersträvas. Så långt inget ovanligt. Vad de norska 
dokumenten pekar på, vilket är mycket positivt, är att man även måste förbättra tillgång till privat 
kapital. Dokumenten indikerar även visst stöd/riskavlastning för att Norge skall kunna bli stabil 
leverantör av råvaror i ”gröna värdekedjor”. För Mahvie Minerals passar många av tankarna och 
förslagen väl in i vår strategi. Att ”återvinna” gruvor, dvs att starta där stora delar av 
utvecklingsarbetet redan är genomfört tycker vi är självklart. För Mahvie Minerals är detta således 
mer än allmänt bra, det ger oss en bra skjuts in i nästa fas.  
 
För Mo i Rana-projektet är den första borrkampanjen genomförd och vi väntar på resultat från de 
kemiska analyserna. Under inledningen av sommaren genomfördes några inledande studiebesök 
för att öka kunskaperna om processen framåt och bolaget har även erhållit en del resultat från 
analyser som sändes för om-analys under våren. Underlagen var mineraliserade delar av 
borrkärnor som tidigare inte var analyserade. Resultaten var genomgående mycket bra med 
zinkekvivalenter (alla värdemetaller omräknade till zink) upp mot 10 % i vissa fall. Även här stödjer 
resultaten de antaganden som låg till grund för den första borrkampanjen.  
 
Nästa steg är att erhålla analysresultat från borrkampanjen, inleda mer kvalificerade eko-nomiska 
bedömningar, miljöstudier samt en mineraltillgångsbedömning.  
 
För vårt finska guldprojekt avvaktar vi fortfarande slutligt besked från Bergsstaten i Finland om 
förlängning av undersökningstillståndet. Inga större invändningar har kommit mot förlängning så 
vi är fortsatt hoppfulla om ett beslut inom kort. I avvaktan på det formella beslutet om för-längning 
av undersökningstillståndet har en borrkampanj i stort sett färdigplanerats och upphandling av 
borrning kan komma att ske så snart förlängning av undersökningstillståndet erhållits och 
borrkampanjen kan finansieras. 
 
En intressant höst väntar för Mahvie Minerals. Vänliga hälsningar  
 
Per Storm 
Verkställande Direktör 
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Verksamhetens utveckling under rapportperioden 
 
Bolaget tecknar ramavtal med Geosyntec Consultants   
 
Mahvie Minerals och Geosyntec Consultants (”Geosyntec”) har under perioden tecknat ett 
ramavtal om konsultstöd vid utveckling av Bolagets projekt i Mo i Rana i Norge (”Mo i 
Ranaprojektet”). Geosyntec kommer inledningsvis att stötta vid den planerade preliminära 
ekonomiska bedömningen av Mo i Ranaprojektet som Bolaget avser att genomföra under året.  
Bedömningen kommer att bygga på den modellering som Bolaget har genomfört av förekomsten 
i Mofjell, de borrningar Bolaget kommer att inleda inom kort samt ytterligare studier som Bolaget 
och Geosyntec gemensamt kommer att definiera under de kommande månaderna.   
 
Bolaget har hållit årsstämma den 10 maj 2023 
 
Under rapportperioden, den 10 maj 2023, har årsstämma hållits i Bolaget, varvid följande 
huvudsakliga beslut fattades. Resultat- och balansräkning fastställdes enligt framlagd 
årsredovisning. Vinstmedlen beslutades disponeras så att i ny räkning överförs 21 119 129 
kronor. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022. 
 
Vid valet av ordinarie styrelseledamöter omvaldes Petter Tiger, Ronne Hamerslag, Per Storm och 
My Simonsson. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Petter Tiger 
till styrelsens ordförande. Arvode till styrelsen för tiden intill nästa årsstämma utgår med 100 000 
kronor till vardera ordinarie styrelseledamot och styrelsens ordförande ska erhålla 140 000 kronor 
i styrelsearvode. Dock ska inget styrelsearvode utgå till styrelseledamot som är anställd av 
Bolaget. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor varvid Henrik 
Boman utsågs till huvudansvarig revisor. Revisorn ska ersättas mot godkänd räkning. 

Stämman beslutade om att anta en ny bolagsordning varvid § 4 och § 5 ändrades till nedan 
angivna lydelse. Vidare beslutades att bolagsordningen endast ska vara författad svenska. 

4 Aktiekapital 
Aktiekapitalet ska vara lägst 1 125 000 kronor och högst 4 500 000 kronor. 

5 Antal aktier 
Antalet aktier ska vara lägst 22 500 000 stycken och högst 90 000 000 stycken. 

Stämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om 
nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Bolagets aktiekapital och antalet 
aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som 
ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning. Stämman beslutade vidare att lämna 
styrelsen bemyndigande att med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av högst 4 000 000 aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. 

 
 

Händelser efter rapportperiodens utgång 
 
Analyser av äldre borrkärnor stödjer pågående prospektering i Mo i Rana 
 
Mahvie Minerals har erhållit resultat från analyser gjorda på äldre borrkärnor som inte tidigare 
har provtagits. Resultaten stödjer de antaganden som låg till grund för Bolagets inledande 
borrkampanj under våren.  
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Finansiell och övrig information 
 
Nettoomsättning och resultat 
 
Koncernen har omsatt 0 (0) TSEK under det andra kvartalet 2023. Resultatet efter skatt för det 
andra kvartalet 2023 uppgick till -1 992 (-435) TSEK.  
 
Finansiell ställning och kassaflöde 
 
Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2023 till 28 146 (542) TSEK. Det ger en soliditet 
på 66,8 (4,2) %. Likvida medel uppgick till 4 100 (61) TSEK vid periodens slut. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för andra kvartalet 2023 uppgick till 
-97 (25) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten under det andra kvartalet 2023 
uppgick till -5 125 (-79) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten under det andra 
kvartalet 2023 uppgick till 0 (0) TSEK. Det totala kassaflödet under rapportperioden uppgick till  
-4 357 (25) TSEK. 
 
Investeringar 
 
Investeringar under det andra kvartalet 2023 uppgick till -5 125 (-79) TSEK. 
 
Aktien  
 
Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 9 200 aktieägare. Bolagets aktie 
är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. 
Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier i Bolaget till  
22 567 965 st.  
 
Nyemissioner under perioden 
 
Inga nyemissioner genomfördes under det andra kvartalet 2023. 
 
Utestående optioner 
 
Mahvie Minerals AB genomnförde under det första kvartalet 2023 en företrädesemission i 
samband med vilken det emitterades 5 273 217 teckningsoptioner av serie TO1 vilka ger 
innehavarna rätt att under perioden från och med den 4 september till och med den 15 september 
2023 teckna en ny aktie i Bolaget per utnyttjad teckningsoption till en teckningskurs om 1,20 SEK 
per aktie. 
 
Som en följd av en efterföljande ”ersättningsemission” under det första kvartalet 2023 riktad till 
garanter som ingått garantiåtaganden i ovan nämnda företrädesemission, emitterades det 
ytterligare 23 739 teckningsoptioner av serie TO1 vilka ger innehavaren rätt att under perioden 
från och med den 4 september till och med den 15 september 2023 teckna en ny aktie i Bolaget 
per utnyttjad teckningsoption till en teckningskurs om 1,20 SEK per aktie. 
 
Som ett resultat av ovan är det totalt i nuläget emitterat 5 296 956 teckningsoptioner av serie TO1 
vilka ger innehavarna rätt att under perioden från och med den 4 september till och med den 15 
september 2023 teckna en ny aktie i Bolaget per utnyttjad teckningsoption till en teckningskurs 
om 1,20 SEK per aktie. 
 
Personal 
 
I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden en (1) anställd.  
 
Moderbolaget 
 
Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncern-
gemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det andra kvartalet 
2023 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -1 849 (-429) TSEK. Resultatet efter skatt 
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under perioden uppgick till -1 850 (-429) TSEK. Antal anställda i moderbolaget var under perioden 
en (1).  
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer 
utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2022. 
 
Framtida utveckling 
 
Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen 
av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS och Palmex Mining Oy. Bolagets 
fortsatta strategiska inriktning är fokus på Bolagets projekt inom basmetaller och guld.  
 
Risker 
 
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. 
De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets 
hemsida (www.mahvieminerals.com) och Bolagets årsredovisning för 2022. 
 
Kommande rapporttillfällen 
 

• Delårsrapport Q3 2023 2023-11-09 

• Delårsrapport Q4 2023 2024-02-20 
 
Revisorsgranskning 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 
Mentor 
 
Augment Partners AB, tel: +46 8-604 22 55, är bolagets Mentor. 
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Resultaträkning – Koncern 
 

(TSEK) 
April-juni 

2023 
April-juni 

2022 
Jan-juni 

2023 
Jan-juni 

2022 
Jan-dec 

2022 

      

Nettoomsättning 0 0 0 0 0 

       

Rörelsens kostnader       

Övriga externa tjänster -1 040 -435 -2 351 -703 -3 871 

Personalkostnader -937 - -1 421 - -437 

Av- och nedskrivningar -15 - -24 - -34 

Rörelseresultat -1 992 -435 -3 796 -703 -4 342 

       

Resultat från finansiella poster       

Finansiella kostnader -1 - -0,9 - -7 

Summa finansiella poster -1 0 -0,9 0 -7 

       

Resultat efter finansiella poster -1 992 -435 -3 797 -703 -4 349 

       

Skatt på resultatet 0 0 0 0 0 

       

Periodens resultat -1 992 -435 -3 797 -703 -4 349 
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Balansräkning – Koncern 
 
(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Koncessioner, mineralintressen 37 511 12 666 32 060 

Summa immateriella anläggningstillgångar 37 511 12 666 32 060 

    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Övriga fordringar 501 129 177 
Kassa och bank 4 100 61 2 353 

Summa omsättningstillgångar 4 601 190 2 530 
       

SUMMA TILLGÅNGAR 42 112 12 856 34 590 

    
EGET KAPITAL    
Aktiekapital  1 128 55 541 
Fritt eget kapital    
Övrigt tillskjutet kapital 35 174 1 205 25 334 
Annat eget kapital inklusive årets resultat -8 157 -718 -4 360 

Summa eget kapital 28 146 542 21 515 
    

Avsättningar    
Uppskjuten skatteskuld 6 559 2 608 6 453 

Summa avsättningar 6 559 2 608 6 453 

    
Långfristiga skulder    
Övriga långfristiga skulder 5 118 8 790 6 282 

Summa långfristiga skulder 5 118 8 790 6 282 

    
Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 2 188 533 94 

Övriga skulder 27 383 163 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 74 - 83 

Summa kortfristiga skulder 2 288 916 340 

    
Summa skulder 13 966 12 313 13 075 
       

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 42 112 12 856 34 590 
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Förändringar i eget kapital – Koncern 
 

(TSEK) 

Aktie-
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget kapital 
inklusive årets 

resultat  

Totalt 
Eget 

Kapital 

Eget Kapital 2022-01-01 50 0  -11 39 

Nyemission 491 26 030  26 521 
Transaktionskostnader  -810  -810 
Valutakursdifferens  114  115 
Årets resultat   -4 349 -4 349 

Eget Kapital 2022-12-31 541 25 334 -4 360 21 515 

Nyemission 587 11 177  11 764 
Transaktionskostnader  -865  -865 
Valutakursdifferens  -472  -472 
Årets resultat     -3 797 -3 797 

Eget Kapital 2023-06-30 1 128 35 174 -8 157 28 146 

 
Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 22 567 965 aktier med ett 
kvotvärde om 0,05 SEK per st. 
 

Kassaflödesanalys – Koncern 
 

(TSEK) 
April-juni 

2023 
April-juni 

2022 
Jan-juni 

2023 
Jan-juni 

2022 
Jan-dec 

2022 

      

Periodens rörelseresultat -1 992 -435 -3 796 -703 -4 342 
Betalda räntor   - -1 - -7 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 

-1 993 -435 -3 797 -703 -4 349 

 
     

Förändring av rörelsefordringar 173 168 -324 39 117 
Förändring av rörelseskulder 1 723 292 1 638 781 -423 

Kassaflöden från den löpande 
verksamheten 

-97 25 -2 483 117 -4 655 

 
      

Investeringsverksamheten       
Investeringar i immateriella tillgångar -5 125 -79 -5 451 -79 -201 
Förvärvat dotterbolag -  - - - -14 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

-5 125 -79 -5 451 -79 -215 

 
      

Finansieringsverksamheten       
Nyemission - - 9 681 -        7 199 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

865 0 9 681 0 7 199 

 
      

Periodens kassaflöde -4 357 25 1 747 38 2 329  
      

Likvida medel vid periodens början 8 457 36 2 353 24 24 
          

Likvida medel vid periodens slut 4 100 61 4 100 61 2 353 
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Nyckeltal och aktiedata – Koncernen  
 

  
April-juni 

2023 
April-juni 

2022 
Jan-juni 

2023 
Jan-juni 

2022 
Jan-dec 

2022 

Nettoomsättning, TSEK 0 0 0 0 0 

Resultat efter finansiella poster,  
TSEK 

-1 992 -435 -3 797 -703 -4 349 

Balansomslutning, TSEK 42 112 12 856 42 112 12 856 34 590 

Soliditet, %  66,84% 4,22% 66,84% 4,22% 62,20% 

Antal anställda, st  1 0 1 0 1 

Antal aktier före och efter latent  
utspädning 

22 567 965 1 110 22 567 965 1 110 10 811 110 

Genomsnittligt antal aktier före  
och efter latent utspädning 

22 567 965 1 110 16 885 485 1 001 3 267 814 

Resultat efter skatt per aktie före  
och efter latent utspädning SEK 

-0,09 -391,89 -0,22 -702,30 -1,33 
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Resultaträkning – Moderbolaget 

 

(TSEK) 
April-juni 

2023 
April-juni 

2022 
Jan-juni 

2023 
Jan-juni 

2022 
Jan-dec 

2022 

  
   

 

Nettoomsättning 0 0 0 0 0 

       
Rörelsens kostnader       

Övriga externa tjänster -912 -429 -2 182 -685 -3 646 

Personalkostnader -938 - -1 421 - -437 

Rörelseresultat -1 849 -429 -3 603 -685 -4 082 

       

Resultat från finansiella poster       

Finansiella kostnader -1 - -1 - -7 

Summa finansiella poster -1 0 -1 0 -7 

       

Resultat efter finansiella poster -1 850 -429 -3 604 -685 -4 090 

       

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0 

       

Periodens resultat -1 850 -429 -3 604 -685 -4 090 
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Balansräkning – Moderbolaget  
 

(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar    
Aktier i intresseföretag 25 522 10 079 25 522 
Fordringar på koncernföretag 3 852 - 269 

Summa anläggningstillgångar 29 374 10 079 25 790 

    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Övriga fordringar 472 129 170 
Kassa och bank 3 742 36 2 195 

Summa omsättningstillgångar 4 214 166 2 365 
       

SUMMA TILLGÅNGAR 33 588 10 245 28 156 

    
EGET KAPITAL    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital  1 128 55 541 
Summa bundet eget kapital 1 128 55 541 
Fritt eget kapital    
Överkursfond 34 611 1 205 25 220 
Balanserat resultat -4 100 -11 -11 
Periodens resultat -3 604 -685 -4 090 
Summa fritt eget kapital 26 907 509 21 119 

Summa eget kapital 28 035 564 21 660 

    
Långfristiga skulder    
Långfristiga skulder 5 118 8 790 6 282 

Summa långfristiga skulder 5 118 8 790 6 282 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 334 515 5 

Övriga skulder 27 376 126 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 74 - 83 

Summa kortfristiga skulder 434 891 214 

    
Summa skulder 5 553 9 681 6 496 
       

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 33 588 10 245 28 156 
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